
13. BÜKKI HEGYIMARATON
Miskolc 2005. augusztus 6.

(42,3 km)
Maraton - Férfi eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

1 . 48 Zabari János 1968 Kiskunfélegyházi KHT 2:36:53

2 . 50 Behun Péter 1968 Kosice/SVK 2:40:49

3 . 27 Németh Csaba 1968 Miskolc 2:44:18

4 . 45 Biri Ferenc 1974 Gyulai SE 2:47:48

5 . 58 Bogár János 1964 EVSC 2:48:33

6 . 56 Olasz László 1977 Budapest 2:50:57

7 . 8 Pleiveisz István 1980 Futárok SC 2:55:54

8 . 28 Kalotai Levente 1972 Miskolc 2:57:17

9 . 2 Repka István 1960 Egri Triatlon Klub 3:04:26

10 . 15 Varga József 1967 Szentendre 3:04:51

11 . 29 Tisza Tibor 1957 Bk Steel Kosice/SVK 3:06:28

12 . 349 Kárász Zakariás 1978 Budapest 3:06:32

13 . 10 Kovács Attila 1960 Tiszapalkonya 3:19:32

14 . 64 Cserpák József 1967 Budapest 3:19:39

15 . 59 Törőcsik András 1962 Budapest 3:20:48

16 . 57 Lefkovits Attila 1971 Körút Futók SE 3:21:43

17 . 35 Adorján László 1974 Miskolc 3:21:53

18 . 36 Kisházi László 1967 Honvéd BSE 3:23:28

19 . 19 Tóth Pál Roland 1980 Miskolc 3:29:00

20 . 12 Vakhal György 1955 Four-Diamond SE 3:29:58

21 . 62 Nagy László 1954 Budapest 3:30:28

22 . 49 Varga László 1974 Gödöllő 3:30:29

23 . 46 Gönczi Tamás 1972 Budapest 3:30:56

24 . 31 Bacik Péter 1953 KTK Liptovsky Mikulás 3:31:47

25 . 25 Weidner Gábor 1972 DEAC 3:32:35

26 . 54 Szerencsés Szabolcs 1973 Szolnok 3:32:52

27 . 26 Tóth Ferenc 1974 Szorgalmatos 3:33:03

28 . 39 Kató Csaba 1970 Miskolc 3:33:53

29 . 6 Vida Gábor Dr. 1973 Miskolc 3:33:53

30 . 23 Lelkes Gusztáv 1969 Zöldgömb 3:36:34

31 . 55 Rozs Péter 1971 Hajdúböszörmény 3:37:53

32 . 38 Lehóczki Gábor 1970 Szeged 3:38:52

33 . 41 Nagy Róbert 1967 Ózd 3:39:28

34 . 43 Wittmann Ádám Levente 1986 Debrecen 3:39:33

35 . 44 Árva Tamás Krisztián 1975 VDSC 3:43:33

36 . 13 Nagy Tibor 1959 Érd 3:44:31

37 . 51 Kádár Péter 1978 Futóbolondok SE 3:47:04

38 . 60 Hajdu Sándor 1958 Körút Futók SE 3:48:30

39 . 24 Tóth Béla 1974 Szorgalmatos 3:51:29

40 . 52 Balogh Béla 1970 Budapest 3:56:22

41 . 47 Egyed János 1963 Bükkaranyos 4:01:29

42 . 61 Pók János 1963 Axiál KFT 4:04:31

43 . 42 Petresevics Róbert 1969 Szentendre 4:13:26

44 . 34 Molnár László 1975 Miskolc 4:15:30

45 . 18 Pál Zsolt 1966 Miskolc 4:23:19

46 . 3 Mórocz István Dr. 1954 Miskolc 4:23:26

47 . 33 Kovaliczky Gergely 1977 Pécs 4:24:27



48 . 16 Fleischmann György 1966 Tápiószele 4:25:43

49 . 53 Hornyák Zsolt 1971 Pénzügyör SE 4:31:17

50 . 63 Frölich Henrik 1944 Anonym SE 4:41:48

51 . 20 Scherzienger Michael 1963 D 4:59:33

52 . 7 Maczó András 1949 Futapest Klub 5:04:50

53 . 17 Miskolczi István 1969 Tápiószele 5:37:00

54 . 22 Drinóczi Gábor Dr. 1964 Szolnok 5:40:00

55 . 32 Hatvani Olivér 1973 Földes-Miskolc-KK 5:45:07

Versenyen Kívül

4 Horváth György 1968 Gerilla Sport 4:52:53



13. BÜKKI HEGYIMARATON
Miskolc 2005. augusztus 6.

(42,3)
Maraton - Női eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

1 . 1 Kovács Krisztina 1966 Micro SC 3:16:34

2 . 40 Farkas Katalin 1974 Micro SC 3:21:18

3 . 30 Tiszová Alzbeta 1957 Tube Ctity-Kosice/SVK 3:39:31

4 . 37 Wermescher Ildikó 1965 Spuri SC. 3:51:47

5 . 9 Megyeri Annamária 1971 Budapest 4:16:20

6 . 11 Böszörményi Edit 1987 Debrecen 4:57:41

7 . 5 Czeglédi Gyuláné 1952 Balatonalmádi 5:24:21



13. BÜKKI HEGYIMARATON
Miskolc 2005. augusztus 6.

(20 km)
Félmaraton - Férfi eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

1 . 282 Tóth Tamás 1978 Micro SC 1:08:30

2 . 277 Kedves Roland 1980 Mezőtúri VSI 1:09:44

3 . 341 Szabó Gyula 1970 SCMT 1:12:40

4 . 318 Bogos Tamás 1984 Arak Tájfutó 1:13:19

5 . 281 Tar Bertalan 1978 TFSE 1:22:34

6 . 351 Huszár Gábor 1981 Szuperinfo SC 1:23:44

7 . 302 Bán Gergely 1982 Hódmezővásárhely 1:23:58

8 . 298 Képes Lóránt 1975 Homa Emlékére 1:24:37

9 . 299 Soltész Roland 1982 Homa Emlékére 1:24:37

10 . 344 Molnár Dániel 1984 SAC-Salgósík 1:24:54

11 . 306 Benőcs Zoltán 1984 TVK MALI Triatlon Klub 1:24:54

12 . 287 Góré Attila 1970 Miskolc 1:25:00

13 . 226 Mézner Károly 1971 Hajsza SE 1:26:00

14 . 353 Halona Gergely 1979 DTC 1:26:38

15 . 296 Mitró Zoltán 1972 ZTC 1:26:47

16 . 250 Dunai László 1970 Esztergom 1:26:52

17 . 337 Erdős Béla 1965 Gödöllő 1:27:00

18 . 220 Széles Zoltán 1968 Hajsza SE 1:27:08

19 . 340 Kópiás Balázs 1974 Gyúró-TEAM SE 1:27:14

20 . 268 Tamasik Máté 1978 Honvéd BSE 1:27:25

21 . 336 Nádházi Iván 1977 Debrecen 1:28:04

22 . 252 Fodor Gábor 1975 Budapest 1:28:32

23 . 214 Nyeste Gyula 1969 Gyöngyös 1:29:11

24 . 243 László Zoltán 1956 Horány 1:30:20

25 . 218 Balázs Árpád 1967 Gyúró-TEAM SE 1:30:34

26 . 300 Bánfi Norbert 1974 Miskolc 1:31:08

27 . 357 Dani János 1974 Vámospércs 1:31:44

28 . 335 Szerencsi Attila 1969 Pénzügyör SE 1:31:49

29 . 274 Kun Vilibald 1985 Tárnok 1:32:48

30 . 313 Szász Norbert 1975 Érd 1:33:00

31 . 294 Vas Gábor 1977 Budapest 1:33:22

32 . 280 Bulátkó Ottó Dr. 1979 Nyírbéltek 1:34:15

33 . 236 Kozma Imre 1980 Nyírkércs 1:34:20

34 . 293 Pusztai Csaba 1974 Egri Triatlon Klub 1:34:43

35 . 342 Tóth Tibor 1971 Felsőzsolca 1:35:33

36 . 314 Majoros Mihály 1981 Budapest 1:36:02

37 . 227 Takács György 1971 Hajsza SE 1:36:21

38 . 269 Fajfrik Zoltán 1986 Honvéd BSE 1:36:32

39 . 358 Papp Sándor 1970 Vámospércs 1:36:40

40 . 259 Kegyes Péter 1972 Göd 1:36:45

41 . 305 Szabó Balázs 1976 Budapest 1:37:11

42 . 237 Szabó Tamás 1953 Budapest 1:37:28

43 . 311 Erdélyi Tamás 1971 Origó 1:37:34

44 . 319 Barta Tamás 1974 Eger 1:37:53

45 . 350 Honfi Gábor 1955 Eger 1:38:31

46 . 256 Katona Ferenc 1956 Miskolc 1:38:42



47 . 321 Bálint Imre 1948 Tria-Túra SzSE 1:39:37

48 . 225 Dörgő Sándor 1968 Hajsza SE 1:40:17

49 . 229 Papp László 1969 Várpalota 1:40:25

50 . 209 Visy Ferenc 1947 Nagykovácsi 1:40:55

51 . 265 Csurilla Lajos 1965 Miskolc 1:41:13

52 . 242 Juhász Imre Attila 1948 LTP SE 1:41:30

53 . 326 Ivánka Tóth Imre 1988 Körút Futók SE 1:41:41

54 . 325 Fekete Antal 1956 Körút Futók SE 1:41:44

55 . 224 Juhász Péter 1966 Hajdúszoboszló 1:42:00

56 . 289 Veres Imre 1956 Egri Triatlon Klub 1:42:20

57 . 251 Madarász Zoltán 1980 Ifjúsági Lakóterületi SE 1:42:38

58 . 267 Faragó Attila 1969 Honvéd BSE 1:42:52

59 . 249 Bencs Mikilós 1977 Alacska 1:43:20

60 . 215 Dunai Tibor 1973 Szikszó 1:43:24

61 . 354 Pártos Gergely 1977 Budapest 1:43:28

62 . 270 Kecskeméti Zsolt 1968 Honvéd BSE 1:43:33

63 . 315 Mura-Mészáros Csaba 1963 Budapest 1:43:42

64 . 339 Kócza István 1973 Jászberény 1:43:54

65 . 345 Adorján Iván 1970 Miskolc 1:44:09

66 . 239 Rémiás Zsolt 1968 OTP Futókör 1:44:09

67 . 272 Székely Aladár 1974 Budapest 1:44:14

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

68 . 328 Farkas József 1962 Hajsza SE 1:44:51

69 . 304 Lund Ove 1955 NOR 1:45:00

70 . 284 Nagy András 1969 Extrém MTB Team 1:45:14

71 . 231 Békési Gábor 1965 Nyíregyháza 1:46:20

72 . 279 Hajnal Zsolt Dr. 1979 Nyírbátor 1:46:27

73 . 230 Vadász Gergely 1987 Miskolc 1:48:39

74 . 320 Bodnár Gábor 1972 Budapest 1:49:39

75 . 247 Nagy Róbert 1982 Ózd 1:50:04

76 . 235 Laczai Csaba 1970 Dunakeszi 1:50:24

77 . 246 Pataki Róbert 1971 Székesfehérvár 1:50:37

78 . 221 Szabó Tibor 1964 Hajsza SE 1:50:42

79 . 217 Fehér Gyula 1969 Hajsza SE 1:50:42

80 . 216 Molnár Zoltán 1967 Miskolc 1:50:56

81 . 219 Pánisz László 1972 Hajsza SE 1:52:00

82 . 232 Farkas Attila 1970 Budapest 1:52:05

83 . 257 Pálffy Gábor 1970 Miskolc 1:52:46

84 . 333 Vajda Gábor 1974 Budapest 1:52:52

85 . 310 Kertész Áron 1976 Budapest 1:53:10

86 . 208 Auguszta Tibor 1967 Budapest 1:53:18

87 . 234 Gömöri Sándor 1970 Nyíregyháza 1:53:25

88 . 288 Szabó René 1971 Stuttgart 1:53:54

89 . 201 Vashegyi Péter 1957 Ózdi Teknőc FC 1:54:30

90 . 240 Nagy Sándor 1959 Debrecen 1:54:40

91 . 291 Gál Attila 1976 Óbudai Futókör 1:55:38

92 . 210 Bujda Lajos 1968 Ifjúsági Lakóterületi SE 1:56:11

93 . 334 Novák József 1974 Budapest 1:56:33

94 . 263 Fodor József 1954 Napraforgó Futó Klubb 1:56:39

95 . 322 Szalóki Róbert 1979 Tria-Túra SzSE 1:56:42

96 . 283 Varga István 1972 Békéscsaba 1:56:42

97 . 297 Katona Imre 1968 Derecske 1:56:49

98 . 352 Nagy Ádám 1987 DSI 1:57:24



99 . 253 Palágyi Zsolt 1941 Budapest 1:58:02

100 . 295 Bagdi Gyula 1956 Miskolc 1:58:26

101 . 248 Nagy István 1975 Ózd 1:59:00

102 . 317 Dobos Mihály 1968 Budapest 1:59:02

103 . 301 Mahalek János 1969 Miskolc 1:59:21

104 . 303 Lengyel László 1964 Miskolc 2:00:26

105 . 323 Dienes Zoltán 1969 Miskolc 2:00:57

106 . 207 Sass Lajos 1974 Tápiószele 2:01:26

107 . 255 Sós György 1975 Budapest 2:02:01

108 . 346 Hammang Zsolt 1970 Solymár 2:03:22

109 . 356 Órendi János 1966 Budapest 2:03:42

110 . 327 Kovács Károly 1964 Derecske 2:05:27

111 . 332 Balog Tibor 1955 Liget Sporte 2:07:11

112 . 329 Csobaji Előd 1944 Liget Sporte 2:07:11

113 . 278 Szabó Roland 1965 Szirmabesnyő 2:13:06

114 . 233 Szűcs Kornél Sándor 1982 Futóbolond SE 2:16:43

115 . 261 Mórocz Gábor 1981 Miskolc 2:16:50

116 . 275 Barla Sándor Dr. 1951 Varbó 2:24:00

117 . 359 Juhász György 1962 Tokaj 2:29:17

118 . 276 Virág Viktor 1969 Budapest 2:57:17



13. BÜKKI HEGYIMARATON
Miskolc 2005. augusztus 6.

(20 km)
Félmaraton - Női eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

1 . 324 Rádli Szilvia 1967 Micro SC 1:32:39

2 . 338 Bene Judit 1983 TFSE 1:33:49

3 . 260 Nemes Adrienn 1972 Budapest 1:41:08

4 . 292 Pál Katalin 1972 Óbudai Futókör 1:42:44

5 . 211 Hauberger Anita 1979 Szeged 1:44:25

6 . 309 Oravecz Orsolya 1974 Budapest 1:45:02

7 . 286 Töreky Renáta 1975 Sümeg 1:45:12

8 . 205 Sophantay Gabriella Eszter 1968 Budapest 1:49:32

9 . 262 Rab Zsuzsanna 1978 Miskolc 1:50:00

10 . 273 Gál Andrea 1975 Tápiószele 1:51:02

11 . 316 Pozsgai Luca 1977 Minden-Kor 1:51:51

12 . 212 Pribéli Ildikó 1971 DRSE 1:51:57

13 . 203 Horváth Gáborné 1958 Ózdi Teknőc FC 1:53:28

14 . 264 Balázs Erika 1966 Honvéd Bercsényi SE 1:57:39

15 . 266 Horváth Ágnes 1976 Honvéd BSE 1:59:24

16 . 204 Kalászdi Andrásné 1966 Miskolc 2:00:23

17 . 241 Mihalkó Linda 1982 Ózd 2:03:19

18 . 290 Hoór Anikó 1976 Egri Triatlon Klub 2:05:19

19 . 285 Szilágyi Veronika 1982 Gyula 2:06:06

20 . 343 Fröhlich Georgina 1980 Anonym SE 2:06:24

21 . 271 Finta Mónika 1978 Honvéd BSE 2:09:43

22 . 348 Szabópapp Andrea 1978 Budapest 2:09:44

23 . 347 Leskovics Józsefné 1968 Budapest 2:09:44

24 . 238 Zsindely Györgyi 1976 Miskolc 2:11:17

25 . 206 Hortobágyi Zita 1977 Tápiószele 2:12:22

26 . 307 Vyviora Anita 1975 Airborne 2:13:19

27 . 355 Deák Ferencné 1955 Budapest 2:13:53

28 . 308 Szalkai Teodóra 1983 Üröm 2:14:30

29 . 330 Dudás Anikó 1965 Liget Sporte 2:16:46

30 . 331 Lőrincz Orsolya 1987 Liget Sporte 2:18:16

31 . 312 Vámos Ágnes 1975 Futóbolondok SE 2:19:21



13. BÜKKI HEGYIMARATON
Miskolc 2005. augusztus 6.

(9,66 km)
Kismaraton - Férfi eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

1 . 547 Kadlót Zoltán 1962 Salgótarjáni AC 0:30:56

2 . 599 Langer Olivér 1974 Sac-Wink 0:32:40

3 . 576 Török Alfréd 1985 TVK MALI Triatlon Klub 0:33:27

4 . 580 Török Dániel 1982 TVK MALI Triatlon Klub 0:33:52

5 . 560 Göndör Ferenc 1987 MISI SC 0:34:26

6 . 541 Apai János 1988 DSI 0:35:17

7 . 574 Hajdú Ádám 1986 Tiszaújváros 0:36:06

8 . 546 Kiss Tamás 1977 Salgótarjáni AC 0:36:28

9 . 571 Gombár Péter 1981 Forró 0:36:58

10 . 595 Gyurászik László 1960 Gyúró-TEAM SE 0:37:21

11 . 570 Nyíri Péter 1980 Sátoraljaújhely 0:37:33

12 . 542 Kiss Gergő 1987 DSI 0:38:56

13 . 544 Kiss József 1973 Miskolc 0:39:36

14 . 557 Csáki Szabolcs 1980 Miskolc 0:41:37

15 . 577 Korhán László 1963 Debrecen Oxigén Klub 0:41:41

16 . 523 Szabó Kristóf 1988 DTC 0:44:05

17 . 549 Ifj Kisházi László 1992 Honvéd BSE 0:44:07

18 . 583 Adler István 1962 Eger 0:44:39

19 . 567 Balázs András 1976 Szirmabesnyő 0:45:51

20 . 600 Czurkó László 1962 Miskolc 0:46:48

21 . 561 Németh István 1979 Göd 0:46:58

22 . 529 Gál Sándor 1964 Felsőzsolca 0:48:07

23 . 562 Berki Tamás 1988 Nyíregyháza 0:48:32

24 . 528 Tóth Gábor 1976 Miskolc 0:48:35

25 . 519 Kalinszki Zoltán 1962 Sajószentpéter 0:48:56

26 . 590 Bárdi Attila 1974 Budapest 0:49:23

27 . 568 Péterffy Pál Dr. 1972 Miskolc 0:49:35

28 . 589 Venglovecz László 1971 Tiszaújváros 0:49:37

29 . 520 Bozo Pál 1939 Sprint Futóklub 0:49:51

30 . 591 Bárdi Péter 1973 Budapest 0:49:52

31 . 552 Petrócki Ádám 1993 Hódmezővásárhely 0:49:53

32 . 522 Szabó-Pap István 1947 Miskolc 0:49:56

33 . 553 Kalinger Ferenc 1956 Miskolc 0:50:49

34 . 535 Malinkó Nándor 1973 Edelény 0:51:31

35 . 569 Péterffy Lajos Dr. 1948 Alsózsolca 0:51:37

36 . 565 Gönczi Zsolt 1967 MVSC 0:53:01

37 . 597 Nagy Gábor 1976 Miskolc 0:53:21

38 . 532 Raffai Zsolt 1979 Budapest 0:53:41

39 . 564 Molnár Nándor 1977 Tiszaújváros 0:53:42

40 . 534 Takács János Zoltán 1980 Dunaharaszti 0:53:52

41 . 550 Szabó Ákos 1992 Honvéd Bercsényi SE 0:54:46

42 . 508 Kovács Attila 1942 Miskolc 0:54:51

43 . 521 Farkasfalvi-Ugron Gyula 1969 Százhalombatta 0:55:16

44 . 592 Ványai Péter 1964 Miskolc 0:55:20

45 . 603 Bozi János 1981 Szendehely 0:55:22



46 . 587 Kropkó József 1937 Miskolc 0:55:32

47 . 527 Szabó István 1960 DSC Hungária 0:55:41

48 . 517 Gulyás László 1976 OTP Futókör 0:55:45

49 . 516 Brunyánszky István 1973 Tiszaújváros 0:55:45

50 . 554 Talabér Attila 1971 BVSC 0:56:07

51 . 593 György Levente 1976 Pomáz 0:56:25

52 . 598 Morvai Tibor 1966 Miskolc 0:56:25

53 . 585 Szarvas Gyula 1965 Miskolc 0:56:47

54 . 518 Tóth Tamás 1966 OTP Futókör 0:57:14

55 . 601 Drótos Attila 1967 Miskolc 0:57:27

56 . 606 Kiss Patrik 1995 Miskolc 1:00:44

57 . 610 Bakács Iván Attila 1994 Nyírség Vízisport 1:01:46

58 . 538 Szűcs Máté István 1987 Miskolc 1:03:07

59 . 608 Ormai Gábor Dr. 1966 Miskolc 1:04:13

60 . 563 Tóth Béla 1948 Miskolc 1:04:31

61 . 609 Szilágyi Péter 1994 Nyíregyháza 1:09:29

62 . 605 Laczkó Bálint 1992 Szirmabesnyő 1:10:04



13. BÜKKI HEGYIMARATON
Miskolc 2005. augusztus 6.

(9,66 km)
Kismaraton - Női eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

1 . 545 Papp Ildikó 1982 SAC-Salgótarján 0:39:32

2 . 575 Walkó Andrea 1978 TVK MALI Triatlon Klub 0:41:10

3 . 578 Kovács Melinda 1988 DSI 0:41:49

4 . 586 Kazainé Bodnár Szilvia 1970 Emőd 0:43:24

5 . 505 Benkő Ildikó 1962 Debrecen 0:44:25

6 . 548 Hangonyi Eszter 1989 Salgótarján 0:44:53

7 . 596 Antal Andrea 1978 Miskolc 0:45:25

8 . 602 Krokavecz Gabriella 1965 Miskolc 0:48:33

9 . 551 Szabó Lili 1991 Honvéd Bercsényi SE 0:49:04

10 . 559 Göndör Noémi 1990 MISI SC 0:49:53

11 . 504 Tamasik Pálma 1979 Ózdi Teknőc FC 0:51:01

12 . 540 Katona Rita 1986 Miskolc 0:51:08

13 . 594 Teschdauer Julia 1976 Budapest 0:52:15

14 . 507 Horváth Katalin 1976 Budapest 0:52:51

15 . 514 Szabó Vera 1988 Budapest 0:53:06

16 . 566 Kovács Mónika 1980 Békéscsaba 0:53:55

17 . 537 Törökné Bodor Éva Dr. 1979 Miskolc 0:54:23

18 . 511 Rábai Marianna 1970 Várpalota 0:54:36

19 . 582 Lubinszki Mária 1976 DTC 0:55:07

20 . 604 Kristóf Katalin 1982 Miskolc 0:55:23

21 . 584 Odor Viktória 1966 Szentgyörgyi DSE 0:56:08

22 . 579 Gulyás Veronika 1981 Budapest 0:57:39

23 . 572 Gerzényi Ágnes 1975 Budapest 0:58:14

24 . 581 Külföldi Tamara 1976 Budapest 0:58:22

25 . 536 Bodor Katalin 1981 Budapest 0:58:28

26 . 503 Kovácsné Danka Erika 1970 Ózdi Teknőc FC 0:59:25

27 . 539 Molnár Mónika 1974 Hajsza SE 0:59:55

28 . 556 Tóth Hilda Dr. 1974 Nyírlugos 1:00:56

29 . 555 Gombos Zsuzsanna 1971 Veresegyház 1:00:56

30 . 524 Györfi Bernadett 1977 Berekfürdő 1:01:01

31 . 526 Sárai Dominika 1978 Budapest 1:01:18

32 . 611 Mészáros Edit 1972 Nyírség Vízisport 1:01:47

33 . 533 Hunya Adrienn 1979 Budapest 1:03:07

34 . 573 Keresztúri Fruzsina 1978 Budapest 1:04:19

35 . 558 Karsay Kornélia 1979 Futóbolondok SE 1:05:47

36 . 543 Perjési Ildikó 1969 Miskolc 1:07:07

37 . 506 Scherzinger Mária 1966 Szada 1:08:15

38 . 588 Kovács Nándorné 1952 Emőd 1:09:09

39 . 510 Pappné Hodula Krisztina 1974 Várpalota 1:09:17

40 . 607 Kelen Mária Dr. 1976 Miskolc 1:09:25

41 . 509 Szabó Tiborné 1971 Hajsza SE 1:22:25

42 . 525 Szij Zsuzsanna 1977 Budapest 1:22:25



13. BÜKKI HEGYIMARATON
Miskolc 2005. augusztus 6.

(42,3 km)

Maraton - Női korcsoportos eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

N18

       1     .            11        Böszörményi Edit                               1987     Debrecen                                     4:57:41  

N30

1 . 40 Farkas Katalin 1974 Micro SC 3:21:18

       2     .             9        Megyeri Annamária                             1971     Budapest                                     4:16:20  

N35

       1     .             1        Kovács Krisztina                                1966     Micro SC                                      3:16:34  

N40

       1     .            37        Wermescher Ildikó                              1965     Spuri SC.                                     3:51:47  

N45

       1     .            30        Tiszová Alzbeta                                 1957     Tube Ctity-Kosice                             3:39:31  

N50

       1     .             5        Czeglédi Gyuláné                               1952     Balatonalmádi                                5:24:21  

Maraton - Férfi korcsoportos eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

F18

1 . 8 Pleiveisz István 1980 Futárok SC 2:55:54

       2     .            43        Wittmann Ádám Levente                       1986     Debrecen                                     3:39:33  

F19

1 . 56 Olasz László 1977 Budapest 2:50:57

2 . 349 Kárász Zakariás 1978 Budapest 3:06:32

3 . 19 Tóth Pál Roland 1980 Miskolc 3:29:00

4 . 51 Kádár Péter 1978 Futóbolondok SE 3:47:04

       5     .            33        Kovaliczky Gergely                             1977     Pécs                                          4:24:27  

F30

1 . 45 Biri Ferenc 1974 Gyulai SE 2:47:48

2 . 28 Kalotai Levente 1972 Miskolc 2:57:17

3 . 57 Lefkovits Attila 1971 Körút Futók SE 3:21:43

4 . 35 Adorján László 1974 Miskolc 3:21:53

5 . 49 Varga László 1974 Gödöllő 3:30:29

6 . 46 Gönczi Tamás 1972 Budapest 3:30:56

7 . 25 Weidner Gábor 1972 DEAC 3:32:35

8 . 54 Szerencsés Szabolcs 1973 Szolnok 3:32:52

9 . 26 Tóth Ferenc 1974 Szorgalmatos 3:33:03

10 . 6 Vida Gábor Dr. 1973 Miskolc 3:33:53

11 . 55 Rozs Péter 1971 Hajdúböszörmény 3:37:53



12 . 44 Árva Tamás Krisztián 1975 VDSC 3:43:33

13 . 24 Tóth Béla 1974 Szorgalmatos 3:51:29

14 . 34 Molnár László 1975 Miskolc 4:15:30

15 . 53 Hornyák Zsolt 1971 Pénzügyör SE 4:31:17

      16     .            32        Hatvani Olivér                                   1973     Földes-Miskolc-KK                            5:45:07  



F35

1 . 48 Zabari János 1968 Kiskunfélegyházi KHT 2:36:53

2 . 50 Behun Péter 1968 Kosice 2:40:49

3 . 27 Németh Csaba 1968 Miskolc 2:44:18

4 . 15 Varga József 1967 Szentendre 3:04:51

5 . 64 Cserpák József 1967 Budapest 3:19:39

6 . 36 Kisházi László 1967 Honvéd BSE 3:23:28

7 . 39 Kató Csaba 1970 Miskolc 3:33:53

8 . 23 Lelkes Gusztáv 1969 Zöldgömb 3:36:34

9 . 38 Lehóczki Gábor 1970 Szeged 3:38:52

10 . 41 Nagy Róbert 1967 Ózd 3:39:28

11 . 52 Balogh Béla 1970 Budapest 3:56:22

12 . 42 Petresevics Róbert 1969 Szentendre 4:13:26

13 . 18 Pál Zsolt 1966 Miskolc 4:23:19

14 . 16 Fleischmann György 1966 Tápiószele 4:25:43

      15     .            17        Miskolczi István                                 1969     Tápiószele                                    5:37:00  

F40

1 . 58 Bogár János 1964 EVSC 2:48:33

2 . 59 Törőcsik András 1962 Budapest 3:20:48

3 . 47 Egyed János 1963 Bükkaranyos 4:01:29

4 . 61 Pók János 1963 Axiál KFT 4:04:31

5 . 20 Scherzienger Michael 1963 D 4:59:33

       6     .            22        Drinóczi Gábor Dr.                              1964     Szolnok                                       5:40:00  

F45

1 . 2 Repka István 1960 Egri Triatlon Klub 3:04:26

2 . 29 Tisza Tibor 1957 Bk Steel Kosice 3:06:28

3 . 10 Kovács Attila 1960 Tiszapalkonya 3:19:32

4 . 13 Nagy Tibor 1959 Érd 3:44:31

       5     .            60        Hajdu Sándor                                   1958     Körút Futók SE                               3:48:30  

F50

1 . 12 Vakhal György 1955 Four-Diamond SE 3:29:58

2 . 62 Nagy László 1954 Budapest 3:30:28

3 . 31 Bacik Péter 1953 KTK Liptovsky Mikulás 3:31:47

       4     .             3        Mórocz István Dr.                               1954     Miskolc                                        4:23:26  

F55

       1     .             7        Maczó András                                  1949     Futapest Klub                                 5:04:50  

F60

       1     .            63        Frölich Henrik                                   1944     Anonym SE                                   4:41:48  



13. BÜKKI HEGYIMARATON
Miskolc 2005. augusztus 6.

(20 km)
Félmaraton - Női korcsoportos eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

N17

       1     .           331        Lőrincz Orsolya                                 1987     Liget Sporte                                   2:18:16  

N19

1 . 338 Bene Judit 1983 TFSE 1:33:49

2 . 211 Hauberger Anita 1979 Szeged 1:44:25

3 . 262 Rab Zsuzsanna 1978 Miskolc 1:50:00

4 . 316 Pozsgai Luca 1977 Minden-Kor 1:51:51

5 . 266 Horváth Ágnes 1976 Honvéd BSE 1:59:24

6 . 241 Mihalkó Linda 1982 Ózd 2:03:19

7 . 290 Hoór Anikó 1976 Egri Triatlon Klub 2:05:19

8 . 285 Szilágyi Veronika 1982 Gyula 2:06:06

9 . 343 Fröhlich Georgina 1980 Anonym SE 2:06:24

10 . 271 Finta Mónika 1978 Honvéd BSE 2:09:43

11 . 348 Szabópapp Andrea 1978 Budapest 2:09:44

12 . 238 Zsindely Györgyi 1976 Miskolc 2:11:17

13 . 206 Hortobágyi Zita 1977 Tápiószele 2:12:22

      14     .           308        Szalkai Teodóra                                1983     Üröm                                          2:14:30  

N30

1 . 260 Nemes Adrienn 1972 Budapest 1:41:08

2 . 292 Pál Katalin 1972 Óbudai Futókör 1:42:44

3 . 309 Oravecz Orsolya 1974 Budapest 1:45:02

4 . 286 Töreky Renáta 1975 Sümeg 1:45:12

5 . 273 Gál Andrea 1975 Tápiószele 1:51:02

6 . 212 Pribéli Ildikó 1971 DRSE 1:51:57

7 . 307 Vyviora Anita 1975 Airborne 2:13:19

       8     .           312        Vámos Ágnes                                   1975     Futóbolondok SE                             2:19:21  

N35

1 . 324 Rádli Szilvia 1967 Micro SC 1:32:39

2 . 205 Sophantay Gabriella Eszter 1968 Budapest 1:49:32

3 . 264 Balázs Erika 1966 Honvéd Bercsényi SE 1:57:39

4 . 204 Kalászdi Andrásné 1966 Miskolc 2:00:23

       5     .           347        Leskovics Józsefné                             1968     Budapest                                     2:09:44  

N40

       1     .           330        Dudás Anikó                                    1965     Liget Sporte                                   2:16:46  

N45

       1     .           203        Horváth Gáborné                               1958     Ózdi Teknőc FC                              1:53:28  

N50

       1     .           355        Deák Ferencné                                 1955     Budapest                                     2:13:53  



Félmaraton - Férfi korcsoportos eredménylista

Hely. Rajtszám Név Szül.év Egyesület/Város/Ország neve Idő

F17

1 . 326 Ivánka Tóth Imre 1988 Körút Futók SE 1:41:41

2 . 230 Vadász Gergely 1987 Miskolc 1:48:39

       3     .           352        Nagy Ádám                                     1987     DSI                                            1:57:24  

F19

1 . 282 Tóth Tamás 1978 Micro SC 1:08:30

2 . 277 Kedves Roland 1980 Mezőtúri VSI 1:09:44

3 . 318 Bogos Tamás 1984 Arak Tájfutó 1:13:19

4 . 281 Tar Bertalan 1978 TFSE 1:22:34

5 . 351 Huszár Gábor 1981 Szuperinfo SC 1:23:44

6 . 302 Bán Gergely 1982 Hódmezővásárhely 1:23:58

7 . 299 Soltész Roland 1982 Homa Emlékére 1:24:37

8 . 306 Benőcs Zoltán 1984 TVK MALI Triatlon Klub 1:24:54

9 . 344 Molnár Dániel 1984 SAC-Salgósík 1:24:54

10 . 353 Halona Gergely 1979 DTC 1:26:38

11 . 268 Tamasik Máté 1978 Honvéd BSE 1:27:25

12 . 336 Nádházi Iván 1977 Debrecen 1:28:04

13 . 274 Kun Vilibald 1985 Tárnok 1:32:48

14 . 294 Vas Gábor 1977 Budapest 1:33:22

15 . 280 Bulátkó Ottó Dr. 1979 Nyírbéltek 1:34:15

16 . 236 Kozma Imre 1980 Nyírkércs 1:34:20

17 . 314 Majoros Mihály 1981 Budapest 1:36:02

18 . 269 Fajfrik Zoltán 1986 Honvéd BSE 1:36:32

19 . 305 Szabó Balázs 1976 Budapest 1:37:11

20 . 251 Madarász Zoltán 1980 Ifjúsági Lakóterületi SE 1:42:38

21 . 249 Bencs Mikilós 1977 Alacska 1:43:20

22 . 354 Pártos Gergely 1977 Budapest 1:43:28

23 . 279 Hajnal Zsolt Dr. 1979 Nyírbátor 1:46:27

24 . 247 Nagy Róbert 1982 Ózd 1:50:04

25 . 310 Kertész Áron 1976 Budapest 1:53:10

26 . 291 Gál Attila 1976 Óbudai Futókör 1:55:38

27 . 322 Szalóki Róbert 1979 Tria-Túra SzSE 1:56:42

28 . 233 Szűcs Kornél Sándor 1982 Futóbolond SE 2:16:43

     29     .           261        Mórocz Gábor                                   1981     Miskolc                                        2:16:50  

F30

1 . 298 Képes Lóránt 1975 Homa Emlékére 1:24:37

2 . 226 Mézner Károly 1971 Hajsza SE 1:26:00

3 . 296 Mitró Zoltán 1972 ZTC 1:26:47

4 . 340 Kópiás Balázs 1974 Gyúró-TEAM SE 1:27:14

5 . 252 Fodor Gábor 1975 Budapest 1:28:32

6 . 300 Bánfi Norbert 1974 Miskolc 1:31:08

7 . 357 Dani János 1974 Vámospércs 1:31:44

8 . 313 Szász Norbert 1975 Érd 1:33:00

9 . 293 Pusztai Csaba 1974 Egri Triatlon Klub 1:34:43

10 . 342 Tóth Tibor 1971 Felsőzsolca 1:35:33

11 . 227 Takács György 1971 Hajsza SE 1:36:21

12 . 259 Kegyes Péter 1972 Göd 1:36:45

13 . 311 Erdélyi Tamás 1971 Origó 1:37:34

14 . 319 Barta Tamás 1974 Eger 1:37:53

15 . 215 Dunai Tibor 1973 Szikszó 1:43:24

16 . 339 Kócza István 1973 Jászberény 1:43:54



17 . 272 Székely Aladár 1974 Budapest 1:44:14

18 . 320 Bodnár Gábor 1972 Budapest 1:49:39

19 . 246 Pataki Róbert 1971 Székesfehérvár 1:50:37

20 . 219 Pánisz László 1972 Hajsza SE 1:52:00

21 . 333 Vajda Gábor 1974 Budapest 1:52:52

22 . 288 Szabó René 1971 Stuttgart 1:53:54

23 . 334 Novák József 1974 Budapest 1:56:33

24 . 283 Varga István 1972 Békéscsaba 1:56:42

25 . 248 Nagy István 1975 Ózd 1:59:00

26 . 207 Sass Lajos 1974 Tápiószele 2:01:26

     27     .           255        Sós György                                     1975     Budapest                                     2:02:01  

F35

1 . 341 Szabó Gyula 1970 SCMT 1:12:40

2 . 287 Góré Attila 1970 Miskolc 1:25:00

3 . 250 Dunai László 1970 Esztergom 1:26:52

4 . 220 Széles Zoltán 1968 Hajsza SE 1:27:08

5 . 214 Nyeste Gyula 1969 Gyöngyös 1:29:11

6 . 218 Balázs Árpád 1967 Gyúró-TEAM SE 1:30:34

7 . 335 Szerencsi Attila 1969 Pénzügyör SE 1:31:49

8 . 358 Papp Sándor 1970 Vámospércs 1:36:40

9 . 225 Dörgő Sándor 1968 Hajsza SE 1:40:17

10 . 229 Papp László 1969 Várpalota 1:40:25

11 . 224 Juhász Péter 1966 Hajdúszoboszló 1:42:00

12 . 267 Faragó Attila 1969 Honvéd BSE 1:42:52

13 . 270 Kecskeméti Zsolt 1968 Honvéd BSE 1:43:33

14 . 345 Adorján Iván 1970 Miskolc 1:44:09

15 . 239 Rémiás Zsolt 1968 OTP Futókör 1:44:09

16 . 284 Nagy András 1969 Extrém MTB Team 1:45:14

17 . 235 Laczai Csaba 1970 Dunakeszi 1:50:24

18 . 217 Fehér Gyula 1969 Hajsza SE 1:50:42

19 . 216 Molnár Zoltán 1967 Miskolc 1:50:56

20 . 232 Farkas Attila 1970 Budapest 1:52:05

21 . 257 Pálffy Gábor 1970 Miskolc 1:52:46

22 . 208 Auguszta Tibor 1967 Budapest 1:53:18

23 . 234 Gömöri Sándor 1970 Nyíregyháza 1:53:25

24 . 210 Bujda Lajos 1968 Ifjúsági Lakóterületi SE 1:56:11

25 . 297 Katona Imre 1968 Derecske 1:56:49

26 . 317 Dobos Mihály 1968 Budapest 1:59:02

27 . 301 Mahalek János 1969 Miskolc 1:59:21

28 . 323 Dienes Zoltán 1969 Miskolc 2:00:57

29 . 346 Hammang Zsolt 1970 Solymár 2:03:22

30 . 356 Órendi János 1966 Budapest 2:03:42

     31     .           276        Virág Viktor                                     1969     Budapest                                     2:57:17  

F40

1 . 337 Erdős Béla 1965 Gödöllő 1:27:00

2 . 265 Csurilla Lajos 1965 Miskolc 1:41:13

3 . 315 Mura-Mészáros Csaba 1963 Budapest 1:43:42

4 . 328 Farkas József 1962 Hajsza SE 1:44:51

5 . 231 Békési Gábor 1965 Nyíregyháza 1:46:20

6 . 221 Szabó Tibor 1964 Hajsza SE 1:50:42

7 . 303 Lengyel László 1964 Miskolc 2:00:26

8 . 327 Kovács Károly 1964 Derecske 2:05:27

9 . 278 Szabó Roland 1965 Szirmabesnyő 2:13:06

     10     .           359        Juhász György                                  1962     Tokaj                                          2:29:17  

F45



1 . 243 László Zoltán 1956 Horány 1:30:20

2 . 256 Katona Ferenc 1956 Miskolc 1:38:42

3 . 325 Fekete Antal 1956 Körút Futók SE 1:41:44

4 . 289 Veres Imre 1956 Egri Triatlon Klub 1:42:20

5 . 201 Vashegyi Péter 1957 Ózdi Teknőc FC 1:54:30

6 . 240 Nagy Sándor 1959 Debrecen 1:54:40

       7     .           295        Bagdi Gyula                                     1956     Miskolc                                        1:58:26  

F50

1 . 237 Szabó Tamás 1953 Budapest 1:37:28

2 . 350 Honfi Gábor 1955 Eger 1:38:31

3 . 304 Lund Ove 1955 Debrecen 1:45:00

4 . 263 Fodor József 1954 Napraforgó Futó Klubb 1:56:39

5 . 332 Balog Tibor 1955 Liget Sporte 2:07:11

       6     .           275        Barla Sándor Dr.                                1951     Varbó                                         2:24:00  

F55

1 . 321 Bálint Imre 1948 Tria-Túra SzSE 1:39:37

2 . 209 Visy Ferenc 1947 Nagykovácsi 1:40:55

       3     .           242        Juhász Imre Attila                               1948     LTP SE                                       1:41:30  

F60

1 . 253 Palágyi Zsolt 1941 Budapest 1:58:02

       2     .           329        Csobaji Előd                                    1944     Liget Sporte                                   2:07:11  


